

Заказ покупателя № 228417901 от 5 октября 2020 г.

Индивидуальный предприниматель Баймастрык Александр Игоревич, ИНН
Исполнитель: 502982633234, 125445, Москва г, Смольная ул, дом № 67, корпус 2, квартира 81, тел.:
+79296691710

Заказчик: Воронцова Екатерина Ивановна, тел.: 89527653441

№	Дата	Товары (работы, услуги)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	09.10.20	Укрывной колпак «Барашек» (высота 100 см)	10023	1	шт	182,00	182,00
2	09.10.20	Укрывной колпак «Белый Медведь» (высота 100 см)	10008	1	шт	182,00	182,00
3	09.10.20	Укрывной колпак «Бурый Миша» (высота 100 см)	10009	1	шт	182,00	182,00
4	09.10.20	Укрывной колпак «Курочка» (высота 100 см)	10031	1	шт	182,00	182,00
5	09.10.20	Укрывной колпак «Лисичка» (высота 100 см)	10030	3	шт	196,00	588,00
6	09.10.20	Укрывной колпак «Совенок» (высота 100 см)	10029	1	шт	182,00	182,00
7	09.10.20	Укрывной чехол «Бурый Миша» (высота 150 см)	15009	1	шт	275,60	275,60
8	09.10.20	Защитная полоса для междурядий от сорняков (0,3х10 м)	2033	2	шт	106,30	212,60
9	09.10.20	Укрывной материал Спанграм Мульча-100 Малахитовый 1,6х12м	73482	1	шт	903,50	903,50
10	09.10.20	Укрывной материал Спанграм Мульча-100 Малахитовый 1,6х6м	73481	1	шт	500,50	500,50
11	09.10.20	Спанграм Весна-60 Бежевый 1,6 х 12м	73132	3	шт	494,00	1 482,00
12	09.10.20	Спанграм Весна-60 Песочный 1,6 х 6м	73121	1	шт	286,00	286,00
13	09.10.20	Спанграм Весна-60 Салатовый 1,6 х 12м	73112	1	шт	494,00	494,00
14	09.10.20	Бинт садовый для деревьев 8 см х 10 м	7001	6	шт	36,00	216,00
15	09.10.20	Круг приствольный Мульчаграм D=60 см (5шт/упак)	71160	2	шт	477,00	954,00
16	09.10.20	Круг приствольный Мульчаграм D=30 см (5шт/упак)	71130	10	шт	178,00	1 780,00
17	09.10.20	Дополнительные/сменные чехлы для укрытия 75 см (3 шт/уп)	1003	6	шт	108,00	648,00
18	09.10.20	Дополнительные/сменные чехлы для укрытия 50 см (3 шт/уп)	10019	16	шт	87,00	1 392,00
19	09.10.20	Каркас для укрытия растений на зиму 100 см	1013	67	шт	123,00	8 241,00
20	09.10.20	Каркас для укрытия растений на зиму 75 см	1014	6	шт	113,00	678,00
21	09.10.20	Укрытие для плетистой розы	1005	5	шт	128,00	640,00
22	09.10.20	Укрытие для роз «Зимний домик» 100 см	1001	41	шт	198,00	8 118,00
23	09.10.20	Укрытие для туи (1,7х1,2 м)	1006	5	шт	103,00	515,00
24	09.10.20	Укрытие для туи (2,5х1,5 м)	1009	2	шт	143,00	286,00
25	09.10.20	Укрытие для туи (3,0х1,55 м)	1024	1	шт	208,00	208,00
26	09.10.20	Каркас для укрытия рододендронов 0,7 м	10007	3	шт	133,00	399,00
27	09.10.20	Каркас для укрытия рододендронов 1 м	10006	32	шт	135,00	4 320,00
28	09.10.20	Каркас для укрытия рододендронов 1,3 м	10005	23	шт	145,00	3 335,00
29	09.10.20	Укрытие-чехол для рододендронов 1 м	1011	19	шт	98,00	1 862,00
30	09.10.20	Укрытие-чехол для рододендронов 1,3 м	1004	22	шт	108,00	2 376,00
31	09.10.20	Укрывной чехол с завязками выс 1м. осн. - 45 см	699512	6	шт	89,70	538,20
32	09.10.20	Укрытие для кустов и деревьев металл 0,75 м основание 40 см	699507	2	шт	124,80	249,60
33	09.10.20	Колышки для укрывного материала 10шт/уп (Высота 20 см)	7004	50	шт	62,00	3 100,00
34	09.10.20	Скобы для укрывного материала	7005	1 315	шт	1,50	1 972,50
35	09.10.20	Дополнительные/сменные чехлы для укрытия 100 см (3 шт/уп)	1012	29	шт	128,00	3 712,00
36	09.10.20	Каркас для укрытия растений на зиму 50 см	10010	3	шт	118,00	354,00
37	09.10.20	Укрывной материал спанбонд белый 60 г/м ² ширина 3,2 м	2001	5	шт	49,00	245,00
38	09.10.20	Доставка		1	шт		0,00

Итого: 51 791,50
Без налога (НДС) -
Вес (кг): 162,914

Всего наименований 38, на сумму 51 791,50 руб.

Пятьдесят одна тысяча семьсот девяносто один рубль 50 копеек

Исполнитель

подпись

расшифровка подписи

Заказчик

подпись

расшифровка подписи